

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ประเภทงานอาคาร : งานติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0015 เลียบแม่น้ำปิง ตำบลบางม่วง เชื่อมต่อ ตำบลบึงเสนาท		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บางม่วง	อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0015 อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์ แบบเลขที่ อบจ.นว.019/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เลียบแม่น้ำปิง ตำบลบางม่วง เชื่อมต่อ ตำบลบึงเสนาท อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	26 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานเสาไฟฟ้า ขนาด 0.80 x 1.20 เมตร		รวม					266,252.66	
2	งานติดตั้งเสาไฟฟ้าพร้อมโคมไฟฟ้า (ระยะห่างเสา 35 เมตร)		รวม					822,479.32	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,203,041.47 บาท ต่อ 1 หน่วย

รณวิทย์ สุวรรณไตรย์

27 กุมภาพันธ์ 2568 15:46:45

กลุ่มงาน/งาน	ประเภทงานอาคาร : งานติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0015 เลียบแม่น้ำปิง ตำบลบางม่วง เชื่อมต่อ ตำบลบึงเสนาท		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลบางม่วง	อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0015 แบบเลขที่ อบจ.น.1.019/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เลียบแม่น้ำปิง ตำบลบางม่วง เชื่อมต่อ ตำบลบึงเสนาท อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	26 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานเดินสายไฟฟ้าระหว่างโคมไฟถนน (ระยะห่าง 35 เมตร)		รวม					1,094,209.49	
4	ตู้ควบคุมไฟฟ้ากันน้ำกันน้ำมีหลังคา		รวม					17,600.00	
5	อื่นๆ		รวม					2,500.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,203,041.47	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,203,041.47 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

27 กุมภาพันธ์ 2568 15:46:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานเสาไฟฟ้า ขนาด 0.80 x 1.20 เมตร จำนวน 62 ฐาน								
	- ขุดดิน - ถมกลับ ฐานเสาไฟฟ้า บริเวณไหล่ทาง (ดินลูกรัง)	121.870	ลบ.ม.	0.00	0.00	220.00	26,811.40	26,811.40	
	- คอนกรีตหยาบรองใต้ฐานเสา หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร	3.970	ลบ.ม.	1,400.67	5,560.65	426.00	1,691.22	7,251.87	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (ค่ากำลังอัด 240 Ksc. รูปทรงลูกบาศก์)	31.740	ลบ.ม.	1,800.00	57,132.00	466.00	14,790.84	71,922.84	
	- J -Bolt 4-Ø25 มม. ยาว 0.40 เมตร พร้อมน็อตและแหวน ชูปกวานท์ (1 ชุด มี 4 ชิ้น)	62.000	ชุด	748.00	46,376.00	0.00	0.00	46,376.00	
	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเสริม RB 9 (SR24)	.580	ตัน	24,813.09	14,391.59	4,400.00	2,552.00	16,943.59	
	- เหล็กเสริม DB 12 (SD30)	.576	ตัน	24,179.91	13,927.62	3,600.00	2,073.60	16,001.22	
	- ลวดผูกเหล็ก	34.700	กก.	35.05	1,216.23	0.00	0.00	1,216.23	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ท่อ พีวีซี Ø 1-1/2 นิ้ว ชั้น 8.5	148.800	เมตร	33.88	5,041.34	30.00	4,464.00	9,505.34	
	- ค่าแรงไม้แบบหล่อคอนกรีต	198.400	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	27,577.60	27,577.60	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต คัด 50 %	99.200	ตร.ฟ.	411.21	40,792.03	0.00	0.00	40,792.03	
	- ตะปู	49.600	กก.	37.39	1,854.54	0.00	0.00	1,854.54	
	รวมค่างานฐานเสาไฟฟ้า ขนาด 0.80 x 1.20 เมตร จำนวน 62 ฐาน	-	-	53,459.20	186,292.00	9,281.00	79,960.66	266,252.66	
	งานติดตั้งเสาไฟฟ้าพร้อมโคมไฟฟ้า (ระยะห่างเสา 35 เมตร)								
	- เสาไฟถนน สูงรวม 7 เมตร พร้อมอุปกรณ์พร้อมแขนรับโคม ชนิด กิ่งเดี่ยว ยาว 2.50 เมตร	62.000	ชุด	9,350.00	579,700.00	0.00	0.00	579,700.00	
	- ค่าแรงติดตั้งโคมไฟถนน สูง 7 เมตร	62.000	ต้น	0.00	0.00	2,000.00	124,000.00	124,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- สายไฟ NYY 2C x 2.5 ตร.มม. (จากฐานขึ้นดวงโคม)	585.900	เมตร	60.79	35,616.86	14.00	8,202.60	43,819.46	
	- เบรคเกอร์ 1p หรือ 2p ขนาด 10 แอมป์	62.000	ตัว	118.00	7,316.00	110.00	6,820.00	14,136.00	
	- กราวด์ร็อด ยาว 2.40 เมตร พร้อมตัวนำแผ่นเหล็กชุบสังกะสี หรือ ชูบทองแดง	62.000	ชุด	710.00	44,020.00	0.00	0.00	44,020.00	
	- ค่าทาสีน้ำมันโคนเสา (ทาสีขาว+ดำ รวมเทพกาว)	62.000	ตัน	96.03	5,953.86	35.00	2,170.00	8,123.86	
	- สติ๊กเกอร์สะท้อนแสง	124.000	แผ่น	70.00	8,680.00	0.00	0.00	8,680.00	
	รวมค่างานติดตั้งเสาไฟฟ้าพร้อมโคมไฟฟ้า (ระยะห่างเสา 35 เมตร)	-	-	10,404.82	681,286.72	2,159.00	141,192.60	822,479.32	
	งานเดินสายไฟฟ้าระหว่างโคมไฟถนน (ระยะห่าง 35 เมตร)								
	- งานขุดดิน - ถมกลับ แนวเดินสายไฟฟ้า	564.200	ลบ.ม.	0.00	0.00	220.00	124,124.00	124,124.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- รื้อถอนพื้น คสล.ในแนวเดินสายไฟฟ้า (หนา 0.10 - 0.15 ม.)	868.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	60,760.00	60,760.00	
	- คอนกรีตทับสายไฟฟ้า กว้าง 0.40 เมตร หนา 0.05 เมตร (คอนกรีตกำลังอัด 180 Ksc.)	43.400	ลบ.ม.	1,720.00	74,648.00	466.00	20,224.40	94,872.40	
	- สายไฟฟ้า NYY 3C x 10 ตร.มม.	2,446.710	เมตร	215.11	526,311.78	32.00	78,294.72	604,606.50	
	- ค่าซ่อมแซมถนน/พื้น คสล. ในแนวสายไฟฟ้า	86.800	ลบ.ม.	1,800.00	156,240.00	466.00	40,448.80	196,688.80	
	- อุปกรณ์ต่อพ่วง,ไว้นัท, หางปลา, สลิปต่อว้าย, เทปพันสายไฟ และอุปกรณ์เบ็ดเตล็ดอื่นๆ	1.000	เหมารวม	13,157.79	13,157.79	0.00	0.00	13,157.79	
	รวมค่างานเดินสายไฟฟ้าระหว่างโคมไฟถนน (ระยะห่าง 35 เมตร)	-	-	16,892.90	770,357.57	1,254.00	323,851.92	1,094,209.49	
	ตู้ควบคุมไฟฟ้ากันน้ำกันน้ำมีหลังคา								
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้ากันน้ำกันน้ำมีหลังคา ขนาด 400 x 500 x 200 มม.	1.000	ชุด	17,600.00	17,600.00	0.00	0.00	17,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	รวมค่าตู้ควบคุมไฟฟ้ากันน้ำกันน้ำมีหลังคา	-	-	17,600.00	17,600.00	0.00	0.00	17,600.00	
	อื่นๆ								
	- งานตัดกิ่งไม้ในแนวติดตั้ง (ค่าเช่ารถเครน หรือรถกระเช้า)	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	0.00	0.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,203,041.47	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0015 เลียบแม่น้ำปิง ตำบลบางม่วง เชื่อมต่อ ตำบลบึงเสนาท		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางม่วง	อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เลียบแม่น้ำปิง ตำบลบางม่วง เชื่อมต่อ ตำบลบึงเสนาท อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์		
จำนวนราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	26 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,051,147.82 บาท ต่อ 1 หน่วย

รณวิทย์ สุวรรณไตรย์

27 กุมภาพันธ์ 2568 15:46:44

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0015 เลียบแม่น้ำปิง ตำบลบางม่วง เชื่อมต่อ ตำบลบึงเสนาท
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บางม่วง อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0015 อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์ แบบเลขที่ อบจ.น.ว.019/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เลียบแม่น้ำปิง ตำบลบางม่วง เชื่อมต่อ ตำบลบึงเสนาท อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ค่าขยายเขตพร้อมติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า ขนาด 30 เควีเอ (มอก.) พร้อมมิเตอร์ไฟฟ้า		รวม					239,933.00	
2	รายละเอียดตามแบบและประมาณการของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคฯ								
	โคมไฟถนน แอลอีดี (LED Street light) (บัญชีนวัตกรรมรหัส07010031)		รวม					811,214.82	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								1,051,147.82	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,051,147.82 บาท ต่อ 1 หน่วย

รณวิทย์ สุวรรณไตรย์

27 กุมภาพันธ์ 2568 15:46:44

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ค่าขยายเขตพร้อมติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า ขนาด 30 เควีเอ (มอก.) พร้อมมิเตอร์ไฟฟ้า รายละเอียดตามแบบและประมาณการของการไฟฟ้า ส่วนภูมิภาคฯ 1.1 ค่าขยายเขตพร้อมติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้าขนาด30เควีเอ (มอก.)และมิเตอร์ รวมค่าค่าขยายเขตพร้อมติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า ขนาด 30 เควีเอ (มอก.) พร้อมมิเตอร์ไฟฟ้า รายละเอียดตามแบบและประมาณการของการไฟฟ้า ส่วนภูมิภาคฯ	1.000	งาน	239,933.00		0.00	0.00	239,933.00	
		-	-	239,933.00	239,933.00	0.00	0.00	239,933.00	
2	โคมไฟถนน แอลอีดี (LED Street light) (บัญชีนวัตกรรมรหัส07010031) 2.1 โคมไฟถนนแอลอีดีขนาดไม่ต่ำกว่า110วัตต์(ตามบัญชี	62.000	โคม	13,084.11		0.00	0.00	811,214.82	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าโคมไฟถนน แอลอีดี (LED Street light) (บัญชีนวัตกรรมรหัส07010031)	-	-	13,084.11	811,214.82	0.00	0.00	811,214.82	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									



แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0015 เลียบแม่น้ำปิง ตำบลบางม่วง เชื่อมต่อ ตำบลบึงเสนาท				
	อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0015				
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	เลียบแม่น้ำปิง ตำบลบางม่วง เชื่อมต่อ ตำบลบึงเสนาท อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์				
	แบบเลขที่ อบจ.นว.019/2567				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				
	เมื่อวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าขนส่งโคมและเสาไฟจาก กรุงเทพฯ - นครสวรรค์	1.000	เหมารวม	24,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			24,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าขนส่งโคมและเสาไฟจาก กรุงเทพ - นครสวรรค์		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0015 เลียบแม่น้ำปิง ตำบลบางม่วง เชื่อมต่อ ตำบลบึงเสนาท อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0015		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บางม่วง	เลียบแม่น้ำปิง ตำบลบางม่วง เชื่อมต่อ ตำบลบึงเสนาท อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์	แบบเลขที่ อบจ.นว.019/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2568		

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ค่าขนส่งโคมและเสาไฟจาก กรุงเทพ - นครสวรรค์

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าขนส่งโคมและเสาไฟจาก กรุงเทพ - นครสวรรค์	24,000.00	ค่าขนส่งโคมและเสาไฟจาก กรุงเทพ - นครสวรรค์ จำนวน 3 เพียวยๆ ละ 8,000 บาท
รวมค่าใช้จ่าย		24,000.00	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม		0.00	
ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		24,000.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ประเภทงานอาคาร : งานติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0015 เลียบแม่น้ำปิง ตำบลบางม่วง เชื่อมต่อ ตำบลบึงเสนาท		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0015 ตำบลบางม่วง อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์		
แบบเลขที่	เลียบแม่น้ำปิง ตำบลบางม่วง เชื่อมต่อ ตำบลบึงเสนาท อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์ อบจ.นว.019/2567		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 กุมภาพันธ์ 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร : งานติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ	2,203,041.47	1.3048	2,874,528.51	
รวมค่าก่อสร้าง				2,874,528.51	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,874,528.51 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ประเภทงานอาคาร : งานติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0015 เลียบแม่น้ำปิง ตำบลบางม่วง เชื่อมต่อ ตำบลบึงเสนาท				
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0015 ตำบล บางม่วง อำเภอ เมืองนครสวรรค์ จังหวัด นครสวรรค์				
แบบเลขที่	เลียบแม่น้ำปิง ตำบลบางม่วง เชื่อมต่อ ตำบลบึงเสนาท อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์ อบจ.นว.019/2567				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 กุมภาพันธ์ 2568			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,874,528.51	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,874,528.51 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

27 กุมภาพันธ์ 2568 15:48:08

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0015 เลียบแม่น้ำปิง ตำบลบางม่วง เชื่อมต่อ ตำบลบึงเสนาท		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0015 ตำบลบางม่วง อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์		
แบบเลขที่	เลียบแม่น้ำปิง ตำบลบางม่วง เชื่อมต่อ ตำบลบึงเสนาท อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์ อบจ.นว.019/2567		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 กุมภาพันธ์ 2568	



พชรพล เอื้อกฤตย์กุล
(พชรพล เอื้อกฤตย์กุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์
(ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรพงษ์ ทองอนันต์
(ภัทรพงษ์ ทองอนันต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0015 เลียบแม่น้ำปิง ตำบลบางม่วง เชื่อมต่อ ตำบลบึงเสนาท อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0015 เลียบแม่น้ำปิง ตำบลบางม่วง เชื่อมต่อ ตำบลบึงเสนาท อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางม่วง	อำเภอ	เมืองนครสวรรค์	จังหวัด นครสวรรค์
แบบเลขที่	อบจ.นว.019/2567				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์				
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	26 กุมภาพันธ์ 2568				

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าขยายเขตพร้อมติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า ขนาด 30 เควีเอ (มอก.) พร้อมมิเตอร์ไฟฟ้า รายละเอียดตามแบบและประมาณการของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคฯ	239,933.00	16,795.31	256,728.31	
2	โคมไฟถนน แอลอีดี (LED Street light) (บัญชีนวัตกรรมรหัส07010031)	811,214.82	56,785.03	867,999.85	
รวมค่าก่อสร้าง				1,124,728.16	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0015 เลียบแม่น้ำปิง ตำบลบางม่วง เชื่อมต่อ ตำบลบึงเสนาท อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0015						
สถานที่ก่อสร้าง	เลียบแม่น้ำปิง ตำบลบางม่วง เชื่อมต่อ ตำบลบึงเสนาท อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์		ตำบล	บางม่วง	อำเภอ	เมืองนครสวรรค์	จังหวัด	นครสวรรค์
แบบเลขที่		อบจ.นว.019/2567						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์						
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 กุมภาพันธ์ 2568						

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์
(ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พชรพล เอื้อกฤตย์กุล
(พชรพล เอื้อกฤตย์กุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรพงษ์ ทองอนันต์
(ภัทรพงษ์ ทองอนันต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0015 เลียบแม่น้ำปิง ตำบลบางม่วง เขื่อนต่อ ตำบลบึงเสนาท		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ , ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0015 เลียบแม่น้ำปิง ตำบลบางม่วง เขื่อนต่อ ตำบลบึงเสนาท อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์		
แบบเลขที่	อบจ.นว.019/2567		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	3	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 กุมภาพันธ์ 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร : งานติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ จำนวน 1 หลังละ 2,874,528.51 บาท	2,874,528.51	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	1,124,728.16	
3	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	24,000.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0015 เลียบแม่น้ำปิง ตำบลบางม่วง เข้มต่อ ตำบลบึงเสนาท		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ , ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0015 เลียบแม่น้ำปิง ตำบลบางม่วง เข้มต่อ ตำบลบึงเสนาท อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์		
แบบเลขที่	อบจ.นว.019/2567		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	3	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 กุมภาพันธ์ 2568	

สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... สี่ล้านสองหมื่นสามพันสองร้อยห้าสิบบาทหกสิบเจ็ดสตางค์)		
		4,023,256.67	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0015 เลียบแม่น้ำปิง ตำบลบางม่วง เชื่อมต่อ ตำบลบึงเสนาท อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0015					
สถานที่ก่อสร้าง	เลียบแม่น้ำปิง ตำบลบางม่วง เชื่อมต่อ ตำบลบึงเสนาท อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์	ตำบล	บางม่วง	อำเภอ	เมืองนครสวรรค์	จังหวัด นครสวรรค์
แบบเลขที่	อบจ.นว.019/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2568					

พชรพล เอื้อกฤตย์กุล
(พชรพล เอื้อกฤตย์กุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนวิทย์ สุวรรณไตรย์
(ธนวิทย์ สุวรรณไตรย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรพงษ์ ทองอนันต์
(ภัทรพงษ์ ทองอนันต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง